*Notizen.*

139. CP.: ph. B. 2. Mai 1623, ph. M. 2. Juli 1624 (K. Sueuus).

vinitoris adhuc viuentis adm. ad log., Constantia ex humanitate.

142. F. Eustachius Pegner ex Fultenbacensi coenobio adm. ad log. (21. Okt.).
143. Georgius Wuocherer Brigantinus Acronianus fil. rustici adm. ad log.
144. Mathias Algayer Ottenpuranus fil. rustici ad log.
145. Fratres Balthasarus Manbeis et } ex Nöreshaim adm.  
146. Leonhardus } ad hum.
147. F. Casparus Banholtzer Wettenhausanus adm. ad hum.
148. Sebastianus Hepp Reichenbachensis Sueuus prope Bibracum adm. ad hum.
149. Joannes Wurm Westramensis prope Memmingam ad log. et conv.
150. Henricus Rehlingerus patricius Augustanus fil. Wolfgangi Henrici Rechlingeri ad 2. gram.
151. Joannes Neumair Aichensis prope Augustam Boius fil. textoris adm. ad log. et conv.
152. Maximilianus Peswiedt Monacensis fil. Georgii mortui adm. ad log. et conv.
153. Jacobus Siber Susmerhusanus adm. ad rud. p.
154. F. Dominicus Layman Weingartensis ad hum. (23. Okt.).

140. CP.: ph. B. 27. Apr. 1621, ph. M. 30. Aug. 1622. AU.: th. B. bibl. et form. 9. Mai 1625.

143. CP.: ph. B. 10. Apr. 1617, ph. M. 28. Aug. 1618 (Schaidt-eggensis Algoius). *Zu Freiburg i. B. immatr. 3. Nov. 1618. Mayer I. 797.*

144. CP.: ph. B. 10. Apr. 1617 (Boschartensis Algoius). *Kanonikus an der Kollegiatkirche in Grönenbach 1622. Khamm II. 122.*

145. *Aus Dillingen, Prof. 1612, Pr. 1622, † 19. Dez. 1652. Lindner, D. A. Sch. 1895 S. 167.*

146. *Wahrscheinlich F. Leonh. Caesar wie 1620 Nr. 165.*

147. CP.: ph. B. 5. Mai 1620, ph. M. 17. Aug. 1621.

148. CP.: ph. B. 8. Apr. 1619, ph. M. 1. Sept. 1620 (R. D.).

151. CP.: ph. B. 10. Apr. 1617 (Aichensis Boius).

153. CP.: ph. B. 12. Apr. 1622, ph. M. 3. Juli 1623 (Zusmerh. Sueuus, sem. S. Vdalrici alumnus).

154. *Geb. zu Schloß Liebenau b. Tettwang 28. Aug. 1598, Prof. 1615, Pr. 1624, Abt in W. 1637—1673. Lindner, Fünf Prof. II. 9.*

155. Christophorus Forster Eppenhauseusis fil. Adami nuncii mortui ad 3. class. gram., discantista.
156. Georgius Oswaldus [*ex*] Boß prope Babenhausen fil. Georgii ad 2. gram. probandus.
157. Joannes Mair Oberknöringensis fil. Marquardi agricolae mortui ad rud. (26. Okt.).
158. Martinus Biler Ertinganus fil. Joannis rustici mortui ad log. (27. Okt.).
159. Jacobus Suter Ertinganus fil. Jacobi agricolae ad rhet.
160. Christophorus Dietrich Dilinganus fil. Matthaei nuncii et murarii ad rud.
161. Thomas Butulitz Stirius Oberburgensis nepos ex sorore Thomae R<sup>mi</sup> episcopi Labacensis ad log. nob. (28. Okt.).
162. Joannes Vetterlin Boius ex Rhain fil. Bernardi sutoris ad rud.
163. Michael Saurhamer Ratzensteinensis fil. Michaelis praefecti ibidem ad rud.
164. Jacobus Wall Ebenwilensis prope Rauespurg fil. Bartholomaei rustici ad log. (29. Okt.).
165. Wilhelmus Euzenberger Ginzburgensis fil. Wilhelmi consulis adm. ad 2. gram.
166. Christophorus Fridericus a Freiberg Dießensis Algoius fil. Henrici Guilelmi ad rud.
167. Andreas Maier Dießensis Algoius fil. serrarii famulus superioris ad rud.
168. M. Jacobus Schwartzkontz Diling. paedagogus prioris a Freiberg ad theol., fuit antea hic creatus Magister.
169. Gabriel Peller Cellensis Acronianus fil. Balthasari consulis ibidem (siue Adulphicellae), rhetor Fuldensis adm. ad log.